[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 14.09.2015 г. №  287
п. Пелым
О преобразовании муниципального унитарного предприятия «Хазар» в общество с ограниченной ответственностью

Руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьёй 29 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Думы городского округа Пелым от 22.04.2014 № 19/19 « О приватизации муниципального имущества МУП «Хазар », статьей 31 Устава городского округа Пелым администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Хазар» путем преобразования в общество с ограниченной ответственностью
2. Директору муниципального унитарного предприятия «Хазар» Ошмариной Марине Вячеславовне:
1) в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления в письменной форме сообщить в налоговый орган по месту нахождения МУП «Хазар» о начале процедуры реорганизации с указанием формы реорганизации и приложением настоящего постановления;
2) в течение пяти рабочих дней после даты направления уведомления в налоговый орган о начале процедуры реорганизации в  письменной форме  уведомить известных кредиторов о начале реорганизации предприятия.
3. Отделу по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым (Мальшакова Н.В.) совместно с директором МУП «Хазар» (Ошмарина М.В.) осуществить в установленном законом порядке необходимые мероприятия по преобразованию МУП «Хазар».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

5. Опубликовать настоящее постановления в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Боброва А.А.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев